
Protokół nr 2/06 
Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się w dniu 28 grudnia 2006 r. 
( w  d n i u  s e s j i )  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i trwało do godz. 10.00. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną  listą 
obecności (zał. nr 1). 

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Przewodniczył obradom Przewodniczący Komisji Bogusław Moskal.  

Przed rozpoczęciem obrad przekazał wszystkim radnym druki propozycji 
tematów kontroli do projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007 r. oraz 
wykaz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, które 
Komisja moŜe wybrać do kontroli. 

Poinformował, Ŝe posiedzenie będzie miało charakter roboczy na temat załoŜeń 
do planu kontroli Komisji Rewizyjnej oraz przygotowania zrębów regulaminu 
pracy Komisji.  

Na następne posiedzenie przygotuje i przedłoŜy pod dyskusję projekt 
regulaminu pracy Komisji.  

Plan kontroli winien być ustalony i przedłoŜony przewodniczącemu Sejmiku w 
styczniu celem uchwalenia go przez Sejmik. Dlatego kolejne posiedzenie 
komisji winno odbyć się w I dekadzie stycznia 2007 r. Uchwalony plan kontroli 
będzie obowiązywał przez cały rok, w ciągu roku mogą być przeprowadzane 
równieŜ kontrole niezaplanowane przez Sejmik. Zapoznał Komisję z tematami 
objętymi kontrolą Komisji Rewizyjnej w 2006 r.  Zaproponował do  planu 
kontroli wybrać pozostałe – nieskontrolowane instytucje z uwzględnieniem 
wniosków członków Komisji. Stwierdził, Ŝe Komisja moŜe przeprowadzić dwie 
kontrole w miesiącu za pomocą 3- osobowego zespołu kontrolnego. Zwrócił się 
do członków Komisji z prośbą o wpisanie w otrzymane druki propozycji 
tematów i przekazanie ich do Kancelarii Sejmiku w terminie umoŜliwiającym 
ich przejrzenie i sporządzenie zestawienia na posiedzenie Komisji.  

W  d y s k u s j i :   

Radny Andrzej Nowak, dla uniknięcia powtarzania się kontrolowanych 
jednostek, poprosił o przekazanie  członkom zestawienia wszystkich kontroli 
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną poprzedniej kadencji. Odnośnie 
regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej, stwierdził, Ŝe wyczerpujący tryb 
postępowania Komisji Rewizyjnej zawarty jest w Statucie Województwa. Dla 
rozwiania wszelkich wątpliwości zaproponował zaproszenie na kolejne 
posiedzenie Komisji radcy prawnego z Urzędu Marszałkowskiego. 
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Zawnioskował, aby posiedzenia Komisji rozpoczynały się we wczesnych 
godzinach rannych (8.30 – 9.00) lub po południowych (13.00). 

Komisja wyraziła aprobatę dla ww. propozycji.  

Przewodniczący Komisji zalecił, aby Kancelaria Sejmiku do następnego 
posiedzenia: 

1) wyszukała optymalną formę szkolenia członków Komisji w zakresie 
technik przeprowadzania kontroli, 

2) ustaliła z prezesem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
moŜliwość przeprowadzenia ww. szkolenia dla Komisji, 

3) przekazała członkom Komisji, w trybie pilnym,  kserokopii planów 
kontroli realizowanych przez Komisje  Rewizyjne pierwszej i drugiej 
kadencji. 

4) zamówiła dla wszystkich członków Komisji  ksiąŜkę pt. „Działalność 
kontrolna rady gminy i komisji” pod redakcją Zdzisława Majewskiego. 

Ustalono  kolejne posiedzenie na dzień 11 stycznia br.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokół sporządziła Barbara Loch. 

  

      

 

     Przewodniczący obrad 

 

 

     Bogusław Moskal 

 


